Rua Guaicurus, 411, Bairro Vila Leão - Sorocaba / SP. CEP: 18040-426.
Central de Atendimento: (15) 3321-0170.

AMBULATÓRIO MÉDICO DE ESPECIALIDADES

SOROCABA

DECLARAÇÃO NEGATIVA DE REALIZAÇÃO DE DESPESAS PARA

ENFRENTAMENTO A PANDEMIA DE COVID

A FUNDAÇÃO ABC – AMBULATÓRIO MÉDICO DE ESPECIALIDADES DE

SOROCABA – AME SOROCABA, declara para os devidos fins de prestação de

contas que, no período de 01/01/2024 a 31/01/2024, não realizou despesa financeira

específica para o enfrentamento a pandemia COVID-19.

Sorocaba, 06 de Fevereiro de 2024.

Kely Cristiane Schettini

Diretora Geral

Fundação do ABC – AME Sorocaba

		2024-02-06T16:04:37-0300
	KELY CRISTIANE SCHETTINI:17717734800